

Nazwa	Zagadnienia	Doradca	Termin/Zapisy
Moda na aktywność fizyczną.	<p>Główne zagadnienia:</p> <ul style="list-style-type: none"> Ocena z wychowania fizycznego a aktywność fizyczna Jak wdrażać edukację zdrowotną w wychowaniu fizycznym? Narzędziownia - atrakcyjne zajęcia ruchowe Bank dobrych praktyk Gry i zabawy z różnych stron świata - nowości na wychowaniu fizycznym <p>Adresaci: nauczyciele wychowania fizycznego w szkole podstawowej</p>	Barbara Chełmińska doradca w zakresie wychowania fizycznego	styczeń – czerwiec 2021 można dopisać się w dowolnym momencie do spotkań w sieci
Z historią w tle... „Jak nowoczesnie i ciekawie uczyć historii i WOS?”	<p>Główne zagadnienia:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nauka zdalna; przykłady dobrych praktyk Sprawdzone narzędzia i materiały do wykorzystania na lekcjach wos i historii Gamifikacja w edukacji Działania służące promocji regionu <p>Adresaci: nauczyciele historii i wos szkół podstawowych</p>	Marzena Kołakowska doradca metodyczny w zakresie historii i wos	listopad 2020 - czerwiec 2021 można dopisać się w dowolnym momencie do spotkań w sieci
II Internetowe Forum Germanistów	<p>Główne zagadnienia:</p> <ul style="list-style-type: none"> Wymiana doświadczeń w zakresie nowoczesnych metod nauczania języka niemieckiego oraz rozwijania samodzielności, innowacyjności i kreatywności uczniów. Wykorzystanie w nauczaniu języka niemieckiego narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na odległość Rozwijanie u uczniów sprawności i kompetencji językowych Upowszechnianie dobrych praktyk oraz innowacyjności w nauczaniu języka niemieckiego <p>Adresaci: nauczyciele języka niemieckiego wszystkich typów szkół</p>	Renata Kreft doradca metodyczny w zakresie języka niemieckiego	październik 2020 – czerwiec 2021 można dopisać się w dowolnym momencie do spotkań w sieci
Trening Umiejętności Społecznych w praktyce.	<p>Główne zagadnienia:</p> <ul style="list-style-type: none"> Prowadzenie treningu umiejętności społecznych z dziećmi z dysfunkcjami w sferze społecznej, w tym z dziećmi z zaburzeniami ze spektrum autyzmu (ASD). Planowanie harmonogramu zajęć, opracowywanie scenariuszy, dobieranie właściwej metody pracy, budowania systemu motywacyjnego zachęcającego do współpracy. Praktyczne wskazówki do pracy, tworzenie przykładowych scenariuszy zajęć. Wymiana doświadczeń w zakresie stosowania różnych form, metod i technik stymulujących rozwój społeczny dzieci młodszych klas szkoły podstawowej. <p>Adresaci: nauczyciele i specjaliści młodszych klas szkoły podstawowej i przedszkoli</p>	Sylwia Parólska doradca metodyczny w zakresie kształcenia specjalnego	styczeń – maj 2021